

6000 K ApS

Jens Warmings Vej 49, 2300 København S

CVR-nr. 28 49 87 80

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2024.

Ole Hykkelbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	6000 K ApS Jens Warmings Vej 49 2300 København S
	CVR-nr.: 28 49 87 80
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Hykkelbjerg
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive udlejning af gavle og ejendomme samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 988.964 mod 774.674 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293.311 mod 124.112 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	988.964	774.674
1 Personaleomkostninger	-500.443	-516.408
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.122	-45.282
Driftsresultat	429.399	212.984
Øvrige finansielle omkostninger	-51.282	-51.644
Resultat før skat	378.117	161.340
Skat af årets resultat	-84.806	-37.228
Årets resultat	293.311	124.112
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	171.311	124.112
Disponeret i alt	293.311	124.112

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.172.665	2.263.377
Materielle anlægsaktiver i alt	3.172.665	2.263.377
Deposita	69.989	69.989
Finansielle anlægsaktiver i alt	69.989	69.989
Anlægsaktiver i alt	3.242.654	2.333.366
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	387.709	279.375
Udsudte skatteaktiver	33.752	20.746
Andre tilgodehavender	0	172
Periodeafgrænsningsposter	91.476	117.228
Tilgodehavender i alt	512.937	417.521
Likvide beholdninger	98.897	396.888
Omsætningsaktiver i alt	611.834	814.409
Aktiver i alt	3.854.488	3.147.775

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.475.821	1.304.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.722.821</u>	<u>1.429.510</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	176.300	109.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.300</u>	<u>109.900</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	43.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.427.873	1.204.008
Selskabsskat	79.812	32.190
Anden gæld	177.182	159.542
Periodeafgrænsningsposter	250.500	169.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.955.367</u>	<u>1.608.365</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.131.667</u>	<u>1.718.265</u>
Passiver i alt	<u>3.854.488</u>	<u>3.147.775</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.304.510	0	1.429.510
Årets overførte overskud eller underskud	0	171.311	122.000	293.311
	125.000	1.475.821	122.000	1.722.821

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	485.591	501.135
Andre omkostninger til social sikring	14.318	14.577
Personalemkostninger i øvrigt	<u>534</u>	<u>696</u>
	<u>500.443</u>	<u>516.408</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
